
MONDAY 13TH APRIL 
FINISHED SHEEP 
Auctioneer: LYNDON TRUMPER 
1126 finished sheep with vendors once again travelling from ‘far & wide’.  All sections 
trading to strong competition if overall a little slower than of late. 
 
NEW SEASONS LAMBS 
58 forward with a good range of weights available, keenest selling for the handier weights 
topping at 475p/kg and producing an SQQ average of 436.8p/kg. 

 

Top selling per kg: 
475p/kg - 40.0kg - £190.00 - DP REES & CO, LLANBEDR 

473p/kg - 37.0kg - £175.00 - DP REES & CO, LLANBEDR 

437p/kg - 41.0kg - £179.00 - LJ & GV REA, MIDDLEWICK 
 

Top selling per head: 
£ 210.00 -  64.0kg - AHJ JONES & SON, TALGARTH 

£201.00  -  55.0kg - DA & WA STONE, PONTYPOOL 

£195.00  -  47.0kg - LJ & GV REA, MIDDLEWICK 

£193.00  -  49.0kg - J ROBERTS, LLANDEILO 

£192.00  -  46.2kg - AHJ JONES & SON, TALGARTH 
 
 

NEW SEASONS LAMBS Number Max Average 

32.1-39kg 14 473.00 461.97 

39.1-45.5kg 34 475.00 427.96 

45.6-52kg 8 416.00 407.07 

52kg+ 2 365.00 345.38 

                                                        Total                          58                                                                        SQQ     436.80p/kg 
 
 

FINISHED HOGGETS 
Another excellent entry of 1068 hoggets selling to a top of 432p/kg and £221, to an overall 
SQQ average of 396.69p/kg. 
The heavier sheep meeting more resistance than of late with the lights & medium weights 
the easiest to place. 
Top selling per kilo: 

432p/kg -  38.3kg - £ 165.50  - NJ & BA TURNER & SON, CROSS ASH 

424p/kg -  29.0kg - £ 123.00 - J BOURNE, ABERSYCHAN 

421p/kg - 39.4kg - £ 166.00 - NJ & BA TURNER & SON, CROSS ASH 

418p/kg -  25.0kg - £ 104.50 - B REES, PONTYPOOL 

412p/kg -  42.5kg - £ 175.00 - C PHILLIPS, CARMARTHEN 

411p/kg - 32.5kg - £ 133.50 - GR & KF PARRY, LLANSOY 

411p/kg -  40.0kg - £ 164.20 - OJ & KE HARRIS, CHEPSTOW 

410p/kg -  40.0kg - £ 164.00 - HA WILLIAMS & SONS, OLDCASTLE 

409p/kg - 34.0kg - £ 139.00 - TT THOMAS & SONS, SWANSEA 

408p/kg - 39.0kg - £ 159.00 - BRYN GLAS PARTNERSHIP, BRIDGEND 

 
 
 



Top selling per head: 
£221.00 - 81.5kg - CH REES, ST DONATS 

£210.00 - 68.2kg - JB DAVIES, BRIDGEND 

£199.00 - 65.5kg - JR WILLIAMS, NEWPORT 

£197.20 - 62.0kg - J MILLS, PENARTH 

£195.00 - 67.0kg - GK & KF PARRY, LLANSOY 

£193.50 - 60.5kg - CH REES, ST DONATS 

£190.50 - 50.3kg - T WILSON, GLOUCESTER 

£186.50 - 57.0kg - AFL HAINES, LLANVAIR DISCOED 

£186.00 - 48.2kg - MRW JOHNSON, BLAKENEY 

£185.00 - 48.0kg - DC & A COOPER, GLOUCESTER 

£185.00 - 46.0kg - C PHILLIPS, CARMARTHEN 

£185.00 - 58.0kg - OJ & KE HARRIS, CHEPSTOW 

£185.00 - 71.5kg - PJ LLEWELLYN, BARRY 

£185.00 - 54.0kg - J MILLS, PENARTH 
 
 

FINISHED HOGGETS Number Max Average 

17-25.4kg 2 418.00 418.00 

25.5-32kg 49 424.00 404.22 

32.1-39kg 225 432.00 401.63 

39.1-45.5kg 427 421.00 394.52 

45.6-52kg 263 402.00 379.10 

52kg+ 102 351.00 321.98 

                                                        Total                     1068                                                                        SQQ     396.69p/kg 
 

CULL EWES  
Auctioneer: PHIL JONES 

316 cull sheep a very solid trade but not quite the fire of last week, but very acceptable 
nonetheless.  Charollais ewes to a fantastic £300, £250 & £240 from Heath & Cowles, 
Tregare.  Suffolks to £220 from GoFarm Ltd, Usk. 
Best Lowland crossbred ewes to £202 from Llanvair Landscapes and also BB Farms, 
Penpergwm.  Suffolk X to £200 from LJ & GV Rea, Middlewick.  Most of those stronger 
lowland ewes £180-£195, mediums £150-£170. 
Hill bred to £179 (NCC) from BB Farms, Hill Cheviots to £160 from TT Thomas & Sons, 
Swansea and several strong Welsh £140 plus.  Medium Welsh generally £120-£140, plain 
Hill ewes £70-£100. 
Tups to £225 (Aberfield) from C & G Morgan, Blackmill.  A pen of 5 Welsh tups to a terrific 
£200 from R Lewis, Ystradfellte.  Several £180-£200, plainer £140-£160.  Overall ewe 
average £143 – Tups £166. 
  
 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 289 300.00 143.23 

CULL RAM 26 225.00 166.38 

SHEEP 1 90.00 90.00 

 
STORE SHEEP 
Auctioneer: PHIL JONES 

COUPLES  
133 Couples to another very animated trade, with a busy ringside of buyers. 



Suffolk X ewes with Texel twins to £390 from MA Webber, Bishton (£130/life), with others at 
£380 (£127/life).  The same vendor sold Texel X ewes with single Texel lambs to £290 
(£145/life).  M & K Watkins, Pontfaen sold Texel X ewes with twins to £380 (£127/life), along 
with Messrs Palmer & Hayward, Sennybridge at the same money.  Most stronger twins well 
over £100/life).  Lowland singles mostly £125-£145/life. 
Several Hill bred singles selling exceptionally well.  G & D M Owens, Pontfaen sold FM 
Welsh/Cheviot ewes with single Aberfield lambs to £260 twice (£130/life).  Aged Welsh ewes 
with single Cheviot lambs from AT & PR Jones sold to £195 (£97.50/life). 
 

STORE HOGGS 
197 store hoggs to yet another tremendous trade to average £145.  Feeding hoggs to £171 from 
RG & MA Williams, Nash.  Next size down £140-£150.  Welsh to £134 from James Bourne, 
Abersychan and also Rhys Groucott, Crumlin with pen after pen of smaller Welsh £115-£125. 
A lovely run of ewe hoggs from MA Webber, Bishton created plenty of interest and saw Suffolk 
X to £143, Texel X to £202.  
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
  
  

Monday Market Contacts :  

Phil Jones – Market Manager 

Lyndon Trumper                      
Market Office                            

 
(07985 380910) 

(07774 644723) 

(01291 690962)  

 
 


